
Zarządzenie Nr 120/35/2015 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 30.11.2015 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 

330 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca.1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) 

 

 

ZARZĄDZAM 

 

co następuje: 

 

§ 1 

Sporządzenie spisu z natury środków trwałych i pozostałych środków trwałych zlokalizowanych poza 

terenem strzeżonym, środków trwałych i pozostałych środków trwałych w obiektach komunalnych. 

 

 

§ 2 

1. W skład Komisji Inwentaryzacyjnej wchodzą osoby powołane Zarządzeniem Wójta Gminy 

Bojszowy Nr 120/36/2015 z dnia 16 listopada 2015 r. 

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych wyznaczam zespoły spisowe wg 

wykazu Zarządzenia Wójta Gminy Bojszowy Nr 120/37/2015 z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

§ 3 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według postanowień zawartych w instrukcji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 5 

Ustalenie stanu inwentaryzowanych składników majątku na ostatni dzień roku obrotowego powinno 

nastąpić poprzez dopisanie lub odpisanie od stwierdzonych stanów jakie wystąpiły między datą 

inwentaryzacji a ostatnim dniem roku obrotowego 2015 r. 

 

§ 6 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.11.2015 r. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


